
 ZARZĄDZENIE Nr 982/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina   

Na podstawie art. 104, 1041, 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  
(t. j. Dz. U. 2022 r., poz.1320 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust 1 
ustawy o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. 2022 r., poz. 530) zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin pracy Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania z treścią Regulaminu 

pracy oraz do przestrzegania postanowień w nim zawartych. 

    § 3. Zobowiązuje się bezpośrednich przełożonych pracowników do sprawowania 

nadzoru nad przestrzeganiem przez podległych pracowników regulaminu pracy. 

    § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

    § 5. Traci moc Zarządzenie Burmistrza nr 399/2020 z dnia 10 sierpnia 2020 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej 
Goślinie. 
    § 6. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 lipca 2023 roku tj. po upływie dwóch tygodni 

od podania jego treści do wiadomości pracowników. 

 

 

 
 

BURMISTRZ 
 

Justyna Radomska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 982/2023     
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 
z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Zmiana regulaminu pracy podyktowana jest z koniecznością dostosowania zapisów regulaminu 

do nowelizacji Kodeksu pracy oraz potrzeb pracodawcy.  

 

 

 
          BURMISTRZ 

 
Justyna Radomska 

 

 

 
 


